
 
 
           P R E D L O G 

  

Na osnovu člana 12 stav 3 Uredbe o Vladi Crne Gore ("Službeni list CG", br. 80/08, 14/17 i 

28/18), Vlada Crne Gore, na sjednici od _______________, donijela je 

 

ODLUKU 

O IZMJENAMA ODLUKE O OBRAZOVANJU DIJELA MJEŠOVITE KOMISIJE ZA 

SPROVOĐENJE UGOVORA O UREĐENJU ODNOSA OD ZAJEDNIČKOG INTERESA 

IZMEĐU VLADE CRNE GORE I JEVREJSKE ZAJEDNICE U CRNOJ GORI  

 

Član 1 

U Odluci o obrazovanju dijela Mješovite komisije za sprovođenje Ugovora o uređenju odnosa od 

zajedničkog interesa između Vlade Crne Gore i Jevrejske zajednice u Crnoj Gori („Službeni list CG“, broj 

22/14) u članu 1 stav 1 tač. 1, 2 i 3 mijenjaju se i glase: 

“1) Biljana Pejović, načelnica Odjeljenja za poslove rodne ravnopravnosti u Ministarstvu za 

ljudska i manjinska prava, kopredsjednica,  

    2) Aleksandar Dajković, generalni direktor Direktorata za kulturnu baštinu u Ministarstvu  

kulture, član i 

    3) Milena Roganović, Samostalna savjetnica I Odjeljenja za međunarodnu saradnju i evropske 

integracije u Ministarstvu prosvjete, članica.”. 

 

Član 2 

Član 6 briše se. 

 

Član 3 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore“.   

 

Broj:  

Podgorica, ______________ 

                                                                             Vlada Crne Gore           

Predsjednik, 

Duško Marković 

 

 

 

 




